MUNICÍPIO DA SERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

Rua Maestro Antônio Cícero, nº 111, Centro - Serra/ES – CEP: 29176-100
e-mail: gab.prefeito@serra.es.gov.br

OF. GAB. N.º 906/2023

Serra, 20 de dezembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JUNIOR

Presidente

Câmara Municipal da Serra

Rua Major Pissarra, nº 243-265, Centro

29176-020 – Serra/ES

Assunto: Requerimento nº 38/2022 – Aplicação da Lei nº 3.942, de 11 de setembro de 2012,

regulamentada pelo Decreto nº 6.636, de 05 de outubro de 2015.

Senhor Presidente,

Em resposta ao Ofício CMS/DL/OF Nº 170/2023, que solicita deste Executivo Municipal

providências advindas do Pedido de Informação nº 38/2022, de autoria Vereador Profº Rurdiney,

o qual requer informação a respeito da aplicação da Lei nº 3.942, de 11 de setembro de 2012,

regulamentada pelo Decreto nº 6.636, de 05 de outubro de 2015, apresento o Despacho exarado às

fls. 15 dos autos do processo nº 18349/2022, acompanhado da manifestação do Departamento de

Operações de Trânsito, cujos conteúdos prestam atendimento ao requisitado pelo nobre Vereador.

Atenciosamente,

ANTÔNIO SERGIO ALVES VIDIGAL

Prefeito Municipal

ANTONIO SERGIO ALVES
VIDIGAL:52549810759

Assinado de forma digital por ANTONIO
SERGIO ALVES VIDIGAL:52549810759
Dados: 2023.12.21 12:40:52 -03'00'

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390032003600320033003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390032003600320033003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390032003600320033003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390032003600320033003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-12-28T14:34:50-0300